
 1組 +2.2m  2組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1210 柳瀬　琥百 下関北高等学校 6 11.56 1 1192 魚津　拓見 下関中等教育学校（後） 4 11.59

2 1225 峠坂　佑 早鞆高等学校 5 11.54 q 2 1177 峰藤　暖都 下関西高等学校 3 11.52 q

3 564 長網　優茉 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ(OP) 10.96 3 4082 岡村 祐旦 OPC 5 11.68

4 1185 濱川　星太朗 下関南高等学校 3 11.23 q 4 1203 金田　一真 下関工科高等学校 6 12.04

5 300 岩崎　有輝 山の田中学校(OP) 4 11.50 q 5 471 池田　祐樹 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ(OP) 11.86

6 1231 古永　健志 豊浦高等学校 1 10.95 q 6 1241 濱川　亮太朗 下関西高等学校 1 11.15 q

7 1173 宇都宮　璃来 下関西高等学校 2 11.16 q 8 1234 河野　将也 下関商業高等学校 2 11.51 q

8 1245 礒部　瞬 豊浦高等学校 7 12.04

 3組 +2.7m  4組 +3.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1239 佐貫　誠治 下関西高等学校 2 11.74 1 1247 幸松　春樹 下関工科高等学校 1 11.96

2 481 志村　聡 向洋中学校 4 11.80 3 7-1401 平尾 健 下関市立大学 6 12.74

3 46 大下心太郎 菊川中学校 6 12.04 4 685 永田　力丸 下関中等教育学校（前） 2 12.31

4 831 中野　滉太 東部中学校 1 11.63 5 292 波多野　修成 彦島中学校 3 12.47

5 1193 橋本　大門 下関中等教育学校（後） 3 11.79 6 751 池松　和季 長府中学校 5 12.56

6 1206 小田　晄世 下関工科高等学校 7 12.32 7 1254 吉本　大祐 下関西高等学校 3 12.47

7 1253 河田　凜士 下関西高等学校 8 12.42 8 234 古澤　来都 彦島中学校 7 13.59

8 1204 田中　輝 下関工科高等学校 5 11.85

 5組 +2.2m  6組 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 767 貞野  隆乃介 菊川中学校 3 12.55 1 851 桑原　圭人 勝山中学校 6 13.74

2 1161 室　尚希 豊浦高等学校 1 12.02 2 1479 藤井　啓太 下関中等教育学校（前） 2 12.72

3 706 東　晃太郎 菊川中学校 6 13.00 4 346 髙橋　拓夢 長府中学校 4 13.01

4 364 熊井　脩大 向洋中学校 7 13.13 5 978 野口　粋冴 菊川中学校 5 13.24

5 4055 倉本 佳典 下関市陸協 2 12.55 7 898 木村　京志郎 東部中学校 3 12.85

6 352 山川　凌仁 長府中学校 8 13.17 8 1183 田中　輝翔 下関南高等学校 1 12.49

7 1407 飛垣　匠海 下関中等教育学校（前） 4 12.86

8 350 田中　元翔 長府中学校 5 12.96

男子100m



 7組 +2.5m  8組 +3.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1215 井上　樹一 下関商業高等学校 1 12.11 1 551 石田　旺督 ふくっこ陸上 3 14.22

3 860 古川　蒼真 勝山中学校 3 13.16 2 373 朝田　桜輔 豊浦陸スポ(OP) 13.60

4 329 河野　凱士 向洋中学校 4 13.86 3 201 佐藤　瑞起 豊浦陸スポ(OP) 12.74

5 485 大野　結翔 ふくっこ陸上 6 14.53 4 252 岩﨑　斗愛 豊浦陸スポ(OP) 13.59

6 480 稲永　湊翔 ふくっこ陸上 7 15.03 5 380 河野　陽太 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 4 14.36

7 1208 佐藤　優希 下関工科高等学校 2 13.15 6 424 中山　敦仁 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 5 14.72

8 1281 山下　奏太 彦島中学校 5 13.87 7 547 中野　浬 豊浦陸スポ 1 14.01

8 426 中林　大和 豊浦陸スポ 2 14.17

 9組 +2.3m  10組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 139 福本　寿幸 豊浦陸スポ(OP) 2 14.94 1 489 森　瑛佑 ふくっこ陸上 5 16.35

2 400 吉母　悠真 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 3 15.25 2 649 米北　健人 安岡JAC 6 16.37

3 403 木村　颯之介 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 7 16.27 3 634 前川　依音 豊田下ﾗﾝﾅｰｽﾞ 2 16.07

4 425 岡　翔太郎 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 4 15.37 4 528 村田　結音 山の田陸スポ 3 16.09

5 341 田岡　大成 下関陸スポ 6 16.25 5 526 村上　健 ふくっこ陸上 4 16.10

6 415 田中　碧 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 5 16.14 6 422 中村　栄士 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 7 16.49

7 608 桐原　隆徳 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 8 16.95 8 502 小林　陽彌 豊田下ﾗﾝﾅｰｽﾞ 1 15.58

8 527 森田　嵐士 ふくっこ陸上 1 14.40

 11組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 388 吉田　悠人 安岡JAC(OP) 3 16.81

3 433 村山　龍之介YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 7 20.75

4 459 平原　尚悟 ふくっこ陸上 4 17.46

5 766 西本　旭秀 安岡JAC 1 16.61

6 650 家本　匠望 安岡JAC 5 18.48

7 651 山本　柊馬 安岡JAC 6 19.22

8 600 陣之内　一輝ふくっこ陸上 2 16.79

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1231 古永　健志 豊浦高等学校 10.95 +2.2m

2 1241 濱川　亮太朗 下関西高等学校 11.15 +1.2m

3 1173 宇都宮　璃来 下関西高等学校 11.16 +2.2m

4 1185 濱川　星太朗 下関南高等学校 11.23 +2.2m

5 300 岩崎　有輝 山の田中学校(OP) 11.50 +2.2m

6 1234 河野　将也 下関商業高等学校 11.51 +1.2m

7 1177 峰藤　暖都 下関西高等学校 11.52 +1.2m

8 1225 峠坂　佑 早鞆高等学校 11.54 +2.2m



 1組 +1.7m  2組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 4082 岡村 祐旦 OPC 3 24.30 3 1233 藤田　遼人 下関南高等学校 3 24.06 q

4 222 清本　快 向洋中学校(OP) 23.58 4 1234 河野　将也 下関商業高等学校 1 23.54 q

5 1225 峠坂　佑 早鞆高等学校 2 23.81 q 5 1210 柳瀬　琥百 下関北高等学校 4 24.12

6 1224 板垣　光輝 早鞆高等学校 1 23.03 q 7 831 中野　滉太 東部中学校 2 23.65 q

7 564 長網　優茉 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ(OP) 22.55 8 300 岩崎　有輝 山の田中学校(OP) 23.70

 3組 +3.0m  4組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 4055 倉本 佳典 下関市陸協 5 25.95 2 467 口ノ町　幸人 ふくっこ陸上(OP) 29.45

4 355 垣尾　侑星 長府中学校 2 24.56 3 751 池松　和季 長府中学校 2 26.23

5 789 藤吉　健 下関中等教育学校（後） 3 25.32 4 349 田中　瑛斗 長府中学校 3 26.31

6 767 貞野  隆乃介 菊川中学校 4 25.44 5 350 田中　元翔 長府中学校 4 26.33

7 364 熊井　脩大 向洋中学校 6 26.69 6 352 山川　凌仁 長府中学校 5 26.63

8 7-2149 久保 宜幸 下関市立大学 1 24.19 7 480 稲永　湊翔 ふくっこ陸上 6 31.67

8 1479 藤井　啓太 下関中等教育学校（前） 1 25.52

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1224 板垣　光輝 早鞆高等学校 23.03 +1.7m

2 1234 河野　将也 下関商業高等学校 23.54 +1.7m

3 831 中野　滉太 東部中学校 23.65 +1.7m

4 1225 峠坂　佑 早鞆高等学校 23.81 +1.7m

5 1233 藤田　遼人 下関南高等学校 24.06 +1.7m

6 1233 藤田　遼人 下関南高等学校 24.06 +1.7m

7 1210 柳瀬　琥百 下関北高等学校 24.12 +1.7m

8 7-2149 久保 宜幸 下関市立大学 24.19 +3.0m

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1193 橋本　大門 下関中等教育学校（後） 4 52.38 q 2 1204 田中　輝 下関工科高等学校 2 55.62

2 1194 北村　孝宗 下関中等教育学校（後） 2 51.64 q 3 7-2149 久保 宜幸 下関市立大学 1 53.61 q

3 4672 山田 淳史 OPC 1 48.62 q 4 1247 幸松　春樹 下関工科高等学校 6 57.78

4 222 清本　快 向洋中学校(OP) 52.51 q 5 685 永田　力丸 下関中等教育学校（前） 4 56.39

5 818 野田　明空 東部中学校 7 54.19 7 1197 山中　翔貴 下関中等教育学校（後） 3 55.63

6 1181 伊藤　大悟 下関南高等学校 6 52.97 q 8 1182 松浦　侑希 下関南高等学校 5 56.95

7 1233 藤田　遼人 下関南高等学校 5 52.89 q

8 1185 濱川　星太朗 下関南高等学校 3 52.07 q

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1253 河田　凜士 下関西高等学校 4 58.91 2 1268 大成　悠真 彦島中学校 6 81.64

3 7-1401 平尾 健 下関市立大学 5 62.91 3 1274 島本　遥希 彦島中学校 3 63.04

4 898 木村　京志郎 東部中学校 1 56.65 4 1383 保井　蒼司 勝山中学校 4 64.93

5 1246 山崎　智希 下関工科高等学校 6 65.23 5 349 田中　瑛斗 長府中学校 2 61.97

6 483 渡邊　友陽 向洋中学校 7 70.04 6 467 口ノ町　幸人 ふくっこ陸上(OP) 67.56

7 897 森澤　蒼 東部中学校 3 58.02 7 1381 濱田　篤也 勝山中学校 5 67.62

8 1174 小西　優斗 下関西高等学校 2 57.23 8 1236 阿武　雄大 下関西高等学校 1 57.18

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4672 山田 淳史 OPC 48.62

2 1194 北村　孝宗 下関中等教育学校（後） 51.64

3 1185 濱川　星太朗 下関南高等学校 52.07

4 1193 橋本　大門 下関中等教育学校（後） 52.38

5 1233 藤田　遼人 下関南高等学校 52.89

6 1181 伊藤　大悟 下関南高等学校 52.97

7 7-2149 久保 宜幸 下関市立大学 53.61

8 818 野田　明空 東部中学校 54.19

男子400m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1211 中原　蒼太 下関北高等学校 3 2.05.04 q 1 862 安廣　大耀 勝山中学校 4 2.16.96

2 1157 亀田　晴陽 豊浦高等学校 10 2.16.10 2 687 平田　未來 下関中等教育学校（前） 2 2.09.93 q

3 1229 溝部　幸哉 下関北高等学校 8 2.11.83 3 819 岬本　響也 東部中学校 6 2.21.09

4 1182 松浦　侑希 下関南高等学校 9 2.14.78 4 1378 寺中　晴天 勝山中学校 9 2.41.05

5 817 田中　佑 東部中学校 5 2.05.87 q 5 351 藤山　修吾 向洋中学校 5 2.20.48

6 1237 佐川　悠人 下関西高等学校 6 2.08.79 q 6 1232 脇坂　龍人 豊浦高等学校 1 2.02.67 q

7 1245 石津　蕾努 下関工科高等学校 7 2.11.44 7 1403 田丸　太地 下関中等教育学校（前） 8 2.40.86

8 1216 佐藤　真 下関商業高等学校 2 2.04.71 q 8 822 古谷　悠悟 東部中学校 7 2.24.50

9 1159 白根　圭悟 豊浦高等学校 4 2.05.37 q 9 353 鵜原　正導 長府中学校 3 2.14.83

10 1240 竹重　眞之介 下関西高等学校 1 2.00.21 q

 3組  4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 401 山本　結斗 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 4 3.04.27 1 651 山本　柊馬 安岡JAC 0 5 3.56.61

2 649 米北　健人 安岡JAC 3 2.54.53 2 139 福本　寿幸 豊浦陸スポ OP 3.01.93

3 485 大野　結翔 ふくっこ陸上 2 2.44.38 3 766 西本　旭秀 安岡JAC 0 1 2.55.71

4 373 朝田　桜輔 豊浦陸スポ OP 2.30.64 4 459 平原　尚悟 ふくっこ陸上 0 3 3.21.38

5 502 小林　陽彌 豊田下ﾗﾝﾅｰｽﾞ 5 3.05.15 5 650 家本　匠望 安岡JAC 0 4 3.29.75

6 484 小室　龍仁 ふくっこ陸上 1 2.34.06 6 252 岩﨑　斗愛 豊浦陸スポ OP 2.36.76

7 483 原田　鼓堂 ふくっこ陸上 6 3.20.80 7 528 村田　結音 山の田陸スポ 0 2 3.15.44

8 388 吉田　悠人 安岡JAC OP 3.12.20

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1240 竹重　眞之介 下関西高等学校 2.00.21

2 1232 脇坂　龍人 豊浦高等学校 2.02.67

3 1216 佐藤　真 下関商業高等学校 2.04.71

4 1211 中原　蒼太 下関北高等学校 2.05.04

5 1159 白根　圭悟 豊浦高等学校 2.05.37

6 817 田中　佑 東部中学校 2.05.87

7 1237 佐川　悠人 下関西高等学校 2.08.79

8 687 平田　未來 下関中等教育学校（前） 2.09.93

男子800m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1217 山本　賢人 下関商業高等学校 7 4.27.89 q 1 787 田村 有悠 下関中等教育学校（後） 1 4.36.55

2 817 田中　佑 東部中学校 4 4.20.86 q 2 351 藤山　修吾 向洋中学校 8 5.01.78

3 1159 白根　圭悟 豊浦高等学校 5 4.21.70 q 3 4264 升本　武志 下関走ろう会 5 4.46.03

4 1240 竹重　眞之介 下関西高等学校 2 4.19.37 q 4 4102 佐藤 匠 三菱重工下関 2 4.37.87

5 1211 中原　蒼太 下関北高等学校 3 4.20.22 q 5 819 岬本　響也 東部中学校 4 4.45.46

6 1232 脇坂　龍人 豊浦高等学校 1 4.17.28 q 6 1229 溝部　幸哉 下関北高等学校 3 4.41.18

7 686 濵村　咲太 下関中等教育学校（前） 10 4.33.64 7 4260 浜田　幹生 下関走ろう会 7 4.49.06

8 4254 八木　航亮 下関走ろう会 6 4.26.48 q 8 361 高木　悠斗 長府中学校 6 4.47.38

9 1237 佐川　悠人 下関西高等学校 8 4.31.16 q

10 788 兒玉 憲衡 下関中等教育学校（後） 9 4.32.84

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1232 脇坂　龍人 豊浦高等学校 4.17.28

2 1240 竹重　眞之介 下関西高等学校 4.19.37

3 1211 中原　蒼太 下関北高等学校 4.20.22

4 817 田中　佑 東部中学校 4.20.86

5 1159 白根　圭悟 豊浦高等学校 4.21.70

6 4254 八木　航亮 下関走ろう会 4.26.48

7 1217 山本　賢人 下関商業高等学校 4.27.89

8 1237 佐川　悠人 下関西高等学校 4.31.16

男子1500m



 1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 787 田村 有悠 下関中等教育学校（後） 4 10.18.83 q

2 4264 升本　武志 下関走ろう会 5 10.31.35 q

3 4272 杉尾　隆一 F.F.E 2 9.43.72 q

4 4002 井本　岳史 下関陸協 3 9.46.48 q

5 687 平田　未來 下関中等教育学校（前） 1 9.27.95 q

6 1408 松田　章利 下関中等教育学校（前） 6 11.23.68 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 687 平田　未來 下関中等教育学校（前） 9.27.95

2 4272 杉尾　隆一 F.F.E 9.43.72

3 4002 井本　岳史 下関陸協 9.46.48

4 787 田村 有悠 下関中等教育学校（後） 10.18.83

5 4264 升本　武志 下関走ろう会 10.31.35

6 1408 松田　章利 下関中等教育学校（前） 11.23.68

7

8

男子3000m



 1組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 481 志村　聡 向洋中学校 1 16.07 q

q

q

q

q

q

q

q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 481 志村　聡 向洋中学校 16.07 +1.5m

2 +1.5m

3 +1.5m

4 +1.5m

5 +1.5m

6 +1.5m

7 +1.5m

8 +1.5m

男子110mH



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 4672 山田 淳史 OPC 1 52.68 q

4 1174 小西　優斗 下関西高等学校 3 65.05 q

5 1236 阿武　雄大 下関西高等学校 4 66.98 q

6 1228 辻 貴司 下関中等教育学校（後） 2 63.95 q

q

q

q

q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4672 山田 淳史 OPC 52.68

2 1228 辻 貴司 下関中等教育学校（後） 63.95

3 1174 小西　優斗 下関西高等学校 65.05

4 1236 阿武　雄大 下関西高等学校 66.98

5

6

7

8

男子400mH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

6 下関西高 43.30 1
2 豊浦高 43.98 2
5 下関工科高 46.26 3
7 長府中 48.98 4
3 菊川中 49.09 5
4 下関中等（前） 51.02 6

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 下関西高 43.30
2 豊浦高 43.98
3 下関工科高 46.26
4 長府中 48.98
5 菊川中 49.09
6 下関中等（前） 51.02
7
8

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



スポ少 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 ふくっこ陸上（男） 59.41 1
6 ふくっこ陸上（女） 61.36 2
2 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞA 61.88 3
3 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞB 63.46 4
7 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ（女） 63.64 5

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 ふくっこ陸上（男） 59.41
2 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞA 61.88
3 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞB 63.46
4
5
6
7
8

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 ふくっこ陸上（女） 61.36
2 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ（女） 63.64
3
4
5
6
7
8

１走 ２走 ３走 ４走

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走



男子 4X400mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

1 下関西高等学校 3.27.94 1 q
2 下関中等教育学校 3.30.94 2 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 下関西高等学校 3.27.94
2 下関中等教育学校 3.30.94
3
4
5
6
7
8

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

3 4673 姫宮 柊弥 OPC - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ - - - ××× 1 1m75

2 1184 スミス　蓮 下関南高 - - - - - - ○ ○ ○ ××× 2 1m50

1 1 前村　一颯 東部中 ○ ○ ○ ×○ ××× 3 1m45

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

1 1176 冨永　諒太朗 下関西高 12m48 +1.5m 12m67 +1.4m x 12m67 +1.4m 1 12m63 +0.7m 12m93 +2.8m 12m78 +1.8m 12m93 +2.8m 1 5

2

男子三段跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 所属名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

25 1173 宇都宮　璃来 下関西高 6m44 +1.7m 6m44 +3.4m 6m44 +1.7m 1 6m44 +1.7m 1 1

24 1230 濵口　怜 豊浦高 x x 5m56 +2.8m 5m56 +2.8m 3 x 5m75 +2.3m 5m81 +1.2m 5m81 +1.2m 2 6

18 1239 佐貫　誠治 下関西高 5m81 +2.6m x 5m81 +2.6m 2 x x x 5m81 +2.6m 3 1

20 1203 金田　一真 下関工科高 x 5m42 +2.9m 5m42 +2.9m 4 5m48 +2.0m 4m99 +2.2m 5m42 +1.0m 5m48 +2.0m 4 4

19 46 大下心太郎 菊川中 5m26 +1.7m 5m31 +1.5m 5m06 +3.0m 5m31 +1.5m 5 5m26 +0.2m x x 5m31 +1.5m 5 2

17 1183 田中　輝翔 下関南高 5m05 +2.6m x 4m92 +1.9m 5m05 +2.6m 6 4m92 +1.4m x 4m72 +1.0m 5m05 +2.6m 6 1

13 860 古川　蒼真 勝山中 4m30 +2.1m 4m45 +3.5m 4m44 +3.4m 4m45 +3.5m 8 4m26 +3.8m 4m61 +2.4m 4m61 +0.6m 4m61 +2.4m 7 5

16 292 波多野　修成 彦島中 4m55 +1.9m 4m36 +1.6m 4m39 +2.6m 4m55 +1.9m 7 4m54 +1.4m 4m30 +0.4m 4m34 +0.8m 4m55 +1.9m 8 1

15 1208 佐藤　優希 下関工科高 4m32 +2.0m 4m29 +2.9m 4m25 +2.6m 4m32 +2.0m 9 4m32 +2.0m 9 1

11 768 森　大翔 菊川中 2m78 +2.3m 4m21 +2.9m 4m30 +1.8m 4m30 +1.8m 10 4m30 +1.8m 10 3

12 329 河野　凱士 向洋中 4m10 +2.9m 3m98 +2.2m 4m30 +2.5m 4m30 +2.5m 10 4m30 +2.5m 11 3

8 484 小室　龍仁 ふくっこ陸上 x 3m74 +2.3m 3m75 +3.0m 3m75 +3.0m 12 3m75 +3.0m 12 3

5 634 前川　依音 豊田下ﾗﾝﾅｰｽﾞ 3m36 +2.2m 3m23 +2.4m 3m50 +4.2m 3m50 +4.2m 13 3m50 +4.2m 13 3

6 551 石田　旺督 ふくっこ陸上 3m44 +3.7m x 3m45 +3.7m 3m45 +3.7m 14 3m45 +3.7m 14 3

4 425 岡　翔太郎 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 3m36 +2.2m x 3m36 +2.2m 15 3m36 +2.2m 15 1

9 489 森　瑛佑 ふくっこ陸上 x 3m16 +2.4m 3m34 +3.7m 3m34 +3.7m 16 3m34 +3.7m 16 3

7 483 原田　鼓堂 ふくっこ陸上 x x 3m28 +2.2m 3m28 +2.2m 17 3m28 +2.2m 18 3

1 600 陣之内　一輝 ふくっこ陸上 2m88 +137.0m x 2m93 +2.2m 2m93 +2.2m 18 2m93 +2.2m 19 3

3 422 中村　栄士 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 2m39 +2.6m x 2m39 +2.6m 19 2m39 +2.6m 20 1

2 433 村山　龍之介 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ x x 0m00 NM 6

10 527 森田　嵐士 ふくっこ陸上 x x 0m00 NM 6

22 1177 峰藤　暖都 下関西高 x x 0m00 NM 6

23 1 前村　一颯 OP 東部中 x 5m53 +2.5m 5m41 +2.4m 5m53 ±0.0m 2

21 471 池田　祐樹 OP YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 5m37 +2.9m 5m36 +2.9m 5m14 +1.2m 5m37 ±0.0m 1

14 201 佐藤　瑞起 OP 豊浦陸スポ 3m18 +2.1m 3m31 +0.6m 3m14 +2.5m 3m31 ±0.0m 2

26

男子走幅跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

2 1465 河添　心春 菊川中 8m29 7m70 6m82 8m29 1 8m28 7m63 8m14 8m29 1 1

1 851 桑原　圭人 勝山中 7m35 7m66 7m77 7m77 2 7m52 8m21 8m18 8m21 2 5

3

男子砲丸投(5.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1196 長谷川　義将 下関中等（後） 9m93 9m76 10m14 10m14 1 9m66 × 10m08 10m14 1

2 1205 八尾　亨 下関工科高 DNS DNS

3

男子共通砲丸投(6.000kg)



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

3 1196 長谷川　義将 下関中等（後） 27m37 28m37 29m35 29m35 1 x x x 29m35 1 3

2 1206 小田　晄世 下関工科高 25m69 26m60 27m81 27m81 2 x x 29m26 29m26 2 6

1 1246 山崎　智希 下関工科高 22m19 x 19m67 22m19 3 20m91 20m39 19m64 22m19 3 1

4

男子円盤投(1.75kg)



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1184 スミス　蓮 下関南高 18m18 18m84 19m50 19m50 1 17m09 18m16 18m32 19m50 1 3

2

男子共通やり投げ



 1組 +2.5m  2組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 249 新矢　美優侑 下関商業高等学校 3 13.04 q 1 29 玉川世梨亜 長府中学校 1 13.39 q

2 218 池田　華音 豊浦高等学校 1 12.56 q 2 664 境田　心遥 菊川中学校 7 14.24

4 188 里　彩葵 長府中学校(OP) 13.84 3 816 有永　知世 東部中学校 2 13.61 q

5 241 河口　真妃 下関北高等学校 4 13.38 q 4 453 伊佐　日花梨 ふくっこ陸上 3 13.66 q

6 671 清水　綾七 菊川中学校 6 13.80 6 240 岡田　真侑 下関北高等学校 6 13.88

7 243 藤野　美月 下関北高等学校 2 12.88 q 7 242 河口　紗妃 下関北高等学校 5 13.68

8 737 平井　夢杏 勝山中学校 5 13.47 q 8 466 室井　采明 ふくっこ陸上 4 13.66

 3組 +2.4m  4組 +2.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 267 田原　夢夏 下関商業高等学校 3 14.05 1 25 朝田　琴子 長府中学校 1 14.08

2 1171 原田　陽菜 勝山中学校 2 14.02 2 359 山村　優季 長府中学校 2 14.24

3 535 湯浅　莉緒 東部中学校 6 14.31 3 654 三上　もも華 彦島中学校 3 14.38

4 456 藤原　茉衣 向洋中学校 5 14.24 4 453 高山　莉緒 向洋中学校 6 15.13

5 893 大下　唯月 菊川中学校 4 14.16 5 652 西　桃々香 下関陸スポ 7 16.39

6 255 沖田　美南 早鞆高等学校 1 13.71 6 758 池田　彩楽 勝山中学校 4 14.77

7 26 大嶋　明羽 勝山中学校 8 14.73 8 382 出口　羽奈 菊川中学校 5 15.05

8 764 益永　星菜 勝山中学校 7 14.64

 5組 +0.9m  6組 +3.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 848 野木　祐子 勝山中学校 5 16.00 1 481 大成　柑奈 ふくっこ陸上 3 14.50

3 214 小笹　愛可 豊浦高等学校 1 13.88 2 503 新道　杏 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 2 14.40

4 222 田中　那芽 豊浦陸スポ(OP) 16.15 3 485 髙見　愛梨 ふくっこ陸上 6 15.21

5 360 松田　萌歌 菊川中学校 6 16.06 4 569 是永　紗季 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 8 16.16

6 276 倉重　柚那 下関北高等学校 2 14.53 5 573 小笹　美澪 豊浦陸スポ 1 14.31

7 370 仲林　美桜 菊川中学校 4 15.41 6 437 河村　依那 ふくっこ陸上 5 15.05

8 567 有馬　椛帆 豊浦陸スポ(OP) 3 14.62 7 398 小川　絢子 豊浦陸スポ 4 14.61

8 441 篠森　蘭 ふくっこ陸上 7 15.22

女子100m



 7組 +2.1m  8組 +1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 210 福本　飛乃 豊浦陸スポ 4 15.83 1 439 内田　迪 ふくっこ陸上 1 15.64

2 571 里　柚葵 豊浦陸スポ 3 15.75 2 496 吉田　千夏 安岡JAC 6 16.45

3 520 野間　彩友美 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 8 18.31 3 595 大貝　彩晴 安岡JAC 8 17.25

4 578 升本　明里 豊浦陸スポ 6 16.23 4 469 古川　心菜 ふくっこ陸上 3 16.00

5 447 杉尾　優嘉 ふくっこ陸上 5 15.95 5 482 齊藤　琉花 ふくっこ陸上 5 16.36

6 521 熊野　光莉 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 2 15.70 6 399 松井　季子 豊浦陸スポ 7 16.52

7 572 折田　桜音 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 7 17.32 7 451 北村　優奈 豊浦陸スポ 4 16.30

8 420 國岡　珠実 豊浦陸スポ 1 15.70 8 225 吉岡　ほたる 豊浦陸スポ 2 15.94

 9組 +1.5m  10組 +3.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 303 林　向日葵 豊浦陸スポ 2 17.00 2 550 中村　彩乃 安岡JAC 1 16.98

3 山３１ 上田　璃々花 山の田陸スポ 4 17.28 3 397 久永　伽珠 豊浦陸スポ 6 20.05

5 ふくっこ１ 長田　華奈 ふくっこ陸上 5 17.29 4 576 高岩　英実那 山の田陸スポ 4 18.34

6 449 糸田　莉亜 豊浦陸スポ 1 16.41 5 472 和田　夏鈴 ふくっこ陸上 3 18.28

7 289 永岡　芽依 豊浦陸スポ 3 17.03 6 596 久末　倭子 安岡JAC 5 18.67

7 491 村井　凪沙 豊田下ﾗﾝﾅｰｽﾞ 2 17.76

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 218 池田　華音 豊浦高等学校 12.56 +2.5m

2 243 藤野　美月 下関北高等学校 12.88 +2.5m

3 249 新矢　美優侑下関商業高等学校 13.04 +2.5m

4 241 河口　真妃 下関北高等学校 13.38 +2.5m

5 29 玉川世梨亜 長府中学校 13.39 +2.0m

6 737 平井　夢杏 勝山中学校 13.47 +2.5m

7 816 有永　知世 東部中学校 13.61 +2.0m

8 453 伊佐　日花梨ふくっこ陸上 13.66 +2.0m



 1組 ±0.0m  2組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 29 玉川世梨亜 長府中学校 2 26.98 q 3 215 金田　乃々花 豊浦高等学校 3 28.24 q

5 249 新矢　美優侑 下関商業高等学校 3 27.71 q 4 219 川野　真奈 豊浦高等学校 2 26.76 q

6 220 田中　彩葉 豊浦高等学校 1 26.61 q 5 535 湯浅　莉緒 東部中学校 5 29.47

6 218 池田　華音 豊浦高等学校 1 26.60 q

7 230 半田　葵唯 下関南高等学校 4 29.08 q

 3組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 758 池田　彩楽 勝山中学校 5 31.36

4 813 田村　咲恵 東部中学校 4 30.10

5 453 伊佐　日花梨 ふくっこ陸上 1 28.87 q

6 671 清水　綾七 菊川中学校 2 29.49

7 689 米倉　杏 彦島中学校 3 29.72

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 218 池田　華音 豊浦高等学校 26.60 +1.6m

2 220 田中　彩葉 豊浦高等学校 26.61 ±0.0m

3 219 川野　真奈 豊浦高等学校 26.76 +1.6m

4 29 玉川世梨亜 長府中学校 26.98 ±0.0m

5 249 新矢　美優侑 下関商業高等学校 27.71 ±0.0m

6 215 金田　乃々花 豊浦高等学校 28.24 +1.6m

7 453 伊佐　日花梨 ふくっこ陸上 28.87 +1.0m

8 230 半田　葵唯 下関南高等学校 29.08 +1.6m

女子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 230 半田　葵唯 下関南高等学校 5 67.92 q 4 813 田村　咲恵 東部中学校 3 70.71

3 242 河口　紗妃 下関北高等学校 3 64.20 q 6 719 銑川  真季 下関中等教育学校（後） 2 68.99 q

4 252 田上　優里 早鞆高等学校 4 66.65 q 7 253 西岡　碧菜 早鞆高等学校 1 65.77 q

5 25 朝田　琴子 長府中学校 6 68.26 q

6 75 本田　真菜 木屋川中学校 1 60.95 q

7 220 田中　彩葉 豊浦高等学校 2 62.36 q

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 259 吉岡 　菜津音 下関中等教育学校（後） 3 73.02

4 689 米倉　杏 彦島中学校 2 71.22

5 201 百合野　心優華 彦島中学校 5 80.93

6 536 田村　心乃 東部中学校 4 73.08

7 373 兼安　杏 菊川中学校 1 69.38

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 75 本田　真菜 木屋川中学校 60.95

2 220 田中　彩葉 豊浦高等学校 62.36

3 242 河口　紗妃 下関北高等学校 64.20

4 253 西岡　碧菜 早鞆高等学校 65.77

5 252 田上　優里 早鞆高等学校 66.65

6 230 半田　葵唯 下関南高等学校 67.92

7 25 朝田　琴子 長府中学校 68.26

8 719 銑川  真季 下関中等教育学校（後） 68.99

女子400m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 217 本田　恵麻 豊浦高等学校 4 2.29.25 q 1 260 西本  琴梨 下関中等教育学校（後） 2 2.37.44

2 75 本田　真菜 木屋川中学校 1 2.20.71 q 2 770 山野　華歩 勝山中学校 9 2.59.38

3 7-1061 阿武　恋花 東亜大学 6 2.32.13 q 3 1172 宮崎　夢來音 勝山中学校 1 2.37.15 q

4 28 能美　明莉 長府中学校 7 2.36.85 q 4 248 斉藤　 彩葉 下関商業高等学校 3 2.37.86

5 7-1059 東　素子 東亜大学 5 2.31.46 q 5 261 北村  百映 下関中等教育学校（後） 5 2.38.05

6 804 金子　新菜 下関中等教育学校（前） 3 2.27.95 q 6 7-1056 吉田　陽 東亜大学 4 2.37.88

7 868 山内　夕奈 勝山中学校 8 2.37.33 7 247 重矢  梨里 下関商業高等学校 8 2.57.79

8 7-1026 西村　愛佳 東亜大学 2 2.26.50 q 8 812 田中　美咲 東部中学校 6 2.38.88

9 227 城山　結妃 下関西高等学校 7 2.44.13

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 398 小川　絢子 豊浦陸スポ 1 2.47.80 1 399 松井　季子 豊浦陸スポ 5 3.19.19

2 447 杉尾　優嘉 ふくっこ陸上 2 2.48.99 2 595 大貝　彩晴 安岡JAC 3 3.01.56

3 571 里　柚葵 豊浦陸スポ 7 2.59.25 3 440 橋本　朱鶴 ふくっこ陸上 2 2.57.27

4 441 篠森　蘭 ふくっこ陸上 4 2.51.04 4 ふくっこ１ 長田　華奈 ふくっこ陸上 6 3.22.50

5 222 田中　那芽 豊浦陸スポ 5 2.51.59 5 山３１ 上田　璃々花 山の田陸スポ 4 3.13.10

6 573 小笹　美澪 豊浦陸スポ 3 2.50.32 6 449 糸田　莉亜 豊浦陸スポ 1 2.55.86

7 420 國岡　珠実 豊浦陸スポ 6 2.53.43 7 596 久末　倭子 安岡JAC 7 3.24.10

 5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 576 高岩　英実那 山の田陸スポ 9 3.36.04

2 496 吉田　千夏 安岡JAC 1 3.00.50

3 289 永岡　芽依 豊浦陸スポ 4 3.16.32

4 491 村井　凪沙 豊田下ﾗﾝﾅｰｽﾞ 3 3.15.73

5 507 森川　晴菜 YSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 8 3.28.62

6 550 中村　彩乃 安岡JAC 6 3.25.16

7 397 久永　伽珠 豊浦陸スポ 7 3.27.40

8 210 福本　飛乃 豊浦陸スポ 2 3.10.82

9 303 林　向日葵 豊浦陸スポ 5 3.16.33

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 75 本田　真菜 木屋川中学校 2.20.71

2 7-1026 西村　愛佳 東亜大学 2.26.50

3 804 金子　新菜 下関中等教育学校（前） 2.27.95

4 217 本田　恵麻 豊浦高等学校 2.29.25

5 7-1059 東　素子 東亜大学 2.31.46

6 7-1061 阿武　恋花 東亜大学 2.32.13

7 28 能美　明莉 長府中学校 2.36.85

8 1172 宮崎　夢來音 勝山中学校 2.37.15

女子800m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 216 河野　鈴音 豊浦高等学校 5 5.20.31 q

2 776 山根　玲奈 勝山中学校 15 6.34.91

3 770 山野　華歩 勝山中学校 13 6.04.74

4 677 谷口　優芽 菊川中学校 14 6.22.79

5 217 本田　恵麻 豊浦高等学校 8 5.31.60 q

6 836 大学柄　茉優 勝山中学校 12 5.53.62

7 28 能美　明莉 長府中学校 10 5.39.48

8 237 野村  心海 下関中等教育学校（後） 11 5.42.31

9 7-1056 吉田　陽 東亜大学 6 5.22.78 q

10 754 河村　心遥 勝山中学校 1 5.05.43 q

11 7-1060 福田　琉唯夏 東亜大学 9 5.38.50

12 7-1061 阿武　恋花 東亜大学 2 5.06.25 q

13 7-1058 濱本　玲衣 東亜大学 4 5.12.98 q

14 7-1059 東　素子 東亜大学 3 5.07.86 q

15 868 山内　夕奈 勝山中学校 7 5.26.50 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 754 河村　心遥 勝山中学校 5.05.43

2 7-1061 阿武　恋花 東亜大学 5.06.25

3 7-1059 東　素子 東亜大学 5.07.86

4 7-1058 濱本　玲衣 東亜大学 5.12.98

5 216 河野　鈴音 豊浦高等学校 5.20.31

6 7-1056 吉田　陽 東亜大学 5.22.78

7 868 山内　夕奈 勝山中学校 5.26.50

8 217 本田　恵麻 豊浦高等学校 5.31.60

女子1500m



 1組 +2.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 359 山村　優季 長府中学校 3 17.30 q

3 386 濱田　美來 彦島中学校 5 20.08 q

4 456 藤原　茉衣 向洋中学校 2 15.94 q

5 848 野木　祐子 勝山中学校 6 34.65 q

6 449 片島　楓香 向洋中学校 1 15.83 q

8 202 宇都宮　里捺 彦島中学校 4 18.16 q

q

q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 449 片島　楓香 向洋中学校 15.83 +2.7m

2 456 藤原　茉衣 向洋中学校 15.94 +2.7m

3 359 山村　優季 長府中学校 17.30 +2.7m

4 202 宇都宮　里捺 彦島中学校 18.16 +2.7m

5 386 濱田　美來 彦島中学校 20.08 +2.7m

6 848 野木　祐子 勝山中学校 34.65 +2.7m

7 +2.7m

8 +2.7m

女子100mH



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 270 畠中　もも 下関西高等学校 2 74.48 q

5 263 吉住　祐子 豊浦高等学校 1 71.86 q

q

q

q

q

q

q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 263 吉住　祐子 豊浦高等学校 71.86

2 270 畠中　もも 下関西高等学校 74.48

3

4

5

6

7

8

女子400mH



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 菊川中 54.13 1 q
4 彦島中 56.73 3 q
6 長府中 54.86 2 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 東亜大A 50.66 1 q
4 東亜大B 51.14 3 q
5 下関北高 51.86 4 q
6 早鞆高 54.11 5 q
7 豊浦高 50.99 2 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 東亜大A 50.66
2 豊浦高 50.99
3 東亜大B 51.14
4 下関北高 51.86
5 早鞆高 54.11
6 菊川中 54.13
7 長府中 54.86
8 彦島中 56.73

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走



女子 4X400mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

1 東亜大学A 4.02.22
2 東亜大学B 4.09.79
3 豊浦高等学校 4.11.13
4 下関中等教育学校 4.31.62

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 東亜大学A 4.02.22
2 東亜大学B 4.09.79
3 豊浦高等学校 4.11.13
4 下関中等教育学校 4.31.62
5
6
7
8

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

3 246 岡本　栞里 下関商業高等学校- - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 1 1m55

2 7-1022 米村　凜 東亜大学 - - - - - - ○ ○ ××× 2 1m40

1 454 東郷　唯 向洋中学校 ××○××× 8 1m25

4

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

30 250 山口　七愛 下関商業高 5m21 +2.0m 5m07 +2.4m 5m05 +2.0m 5m21 +2.0m 1 - - - 5m21 +2.0m 1 1

27 219 川野　真奈 豊浦高 4m89 +1.9m 4m85 +2.1m x 4m89 +1.9m 2 4m67 +2.6m 4m87 +2.7m 4m86 +1.5m 4m89 +1.9m 2 1

28 241 河口　真妃 下関北高 4m59 +1.4m 4m67 +0.9m 4m16 +2.1m 4m67 +0.9m 4 4m64 +1.4m 4m69 +2.7m 4m75 +2.0m 4m75 +2.0m 3 6

25 449 片島　楓香 向洋中 x 4m40 +1.0m 4m45 +0.3m 4m45 +0.3m 6 4m43 +2.1m 4m66 +1.8m 4m71 +1.1m 4m71 +1.1m 4 6

26 255 沖田　美南 早鞆高 x 4m69 +1.8m x 4m69 +1.8m 3 4m70 +1.4m 4m70 +2.0m x 4m70 +1.4m 5 4

24 258 吉田  莉子 下関中等（後） 4m39 +0.8m 4m56 +1.1m 4m49 +1.6m 4m56 +1.1m 5 4m61 +1.9m x 4m25 +1.5m 4m61 +1.9m 6 4

23 265 笹井　美来 下関商業高 4m30 +1.3m 4m33 +1.5m x 4m33 +1.5m 7 4m25 +1.4m 4m25 1.1. x 4m33 +1.5m 7 2

19 453 高山　莉緒 向洋中 4m18 +2.2m 3m94 +1.6m 4m07 +0.3m 4m18 +2.2m 8 4m16 +2.0m x x 4m18 +2.2m 8 1

21 712 吉原　帆奏 菊川中 x 4m05 +2.2m 3m91 +1.5m 4m05 +2.2m 9 4m05 +2.2m 9 2

20 26 大嶋　明羽 勝山中 x 3m85 +1.8m 3m95 +1.3m 3m95 +1.3m 10 3m95 +1.3m 10 3

17 893 大下　唯月 菊川中 3m92 +1.9m 3m91 +1.8m 3m88 +3.5m 3m92 +1.9m 11 3m92 +1.9m 11 1

13 466 室井　采明 ふくっこ陸上 3m91 +1.0m 3m62 +2.6m 3m44 +1.6m 3m91 +1.0m 12 3m91 +1.0m 12 1

16 764 益永　星菜 勝山中 x 3m67 +2.0m 3m88 +1.6m 3m88 +1.6m 13 3m88 +1.6m 13 3

14 454 東郷　唯 向洋中 0m29 +1.8m x 3m86 +2.8m 3m86 +2.8m 14 3m86 +2.8m 14 3

12 481 大成　柑奈 ふくっこ陸上 x 3m77 +1.9m 3m74 +1.9m 3m77 +1.9m 15 3m77 +1.9m 15 2

15 工科１ 利光　茉奈実 下関工科高 x 3m75 +2.1m 3m75 +1.8m 3m75 +2.1m 16 3m75 +2.1m 16 2

22 1171 原田　陽菜 勝山中 x 3m71 +2.0m 3m59 +2.0m 3m71 +2.0m 17 3m71 +2.0m 17 2

11 578 升本　明里 豊浦陸スポ x 3m65 +2.3m 3m27 +1.5m 3m65 +2.3m 18 3m65 +2.3m 18 2

8 225 吉岡　ほたる 豊浦陸スポ 3m37 +3.9m 3m33 +1.7m x 3m37 +3.9m 19 3m37 +3.9m 19 1

10 485 髙見　愛梨 ふくっこ陸上 3m20 +3.4m 3m28 +1.9m 3m33 +1.9m 3m33 +1.9m 20 3m33 +1.9m 20 3

6 482 齊藤　琉花 ふくっこ陸上 3m00 +1.6m 3m10 +1.7m 2m98 +1.6m 3m10 +1.7m 21 3m10 +1.7m 21 2

7 439 内田　迪 ふくっこ陸上 x 2m98 +0.7m 3m07 +1.2m 3m07 +1.2m 22 3m07 +1.2m 22 3

2 451 北村　優奈 豊浦陸スポ 3m02 +1.7m 3m06 +1.9m 2m45 +1.9m 3m06 +1.9m 23 3m06 +1.9m 23 2

3 440 橋本　朱鶴 ふくっこ陸上 2m94 +1.3m 2m71 +2.1m 2m95 +2.3m 2m95 +2.3m 24 2m95 +2.3m 24 3

1 437 河村　依那 ふくっこ陸上 2m78 +2.3m 2m90 +2.2m x 2m90 +2.2m 25 2m90 +2.2m 25 2

5 469 古川　心菜 ふくっこ陸上 2m84 +2.2m 2m74 +1.6m 2m68 +2.5m 2m84 +2.2m 26 2m84 +2.2m 26 1

4 472 和田　夏鈴 ふくっこ陸上 x x 2m76 +1.5m 2m76 +1.5m 27 2m76 +1.5m 27 3

18 202 宇都宮　里捺 彦島中 x x x 0m00 28 NM 6

29 188 里　彩葵 OP 長府中 4m70 +1.0m 3m36 +3.0m 3m28 +1.9m

9 567 有馬　椛帆 OP 豊浦陸スポ 2m69 +1.7m 2m76 +0.9m 2m80 +1.2m

31

32

33

34

女子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

4 7-1031 大川　奏 東亜大 x x 10m58 +2.1m 10m58 +2.1m 1 10m79 +0.8m x 10m58 +2.0m 10m79 +0.8m 1 4

3 246 岡本　栞里 下関商業高 10m11 +2.1m 10m19 +2.7m 10m14 +2.2m 10m19 +2.7m 2 10m07 +3.1m 10m06 +2.0m 9m88 +2.1m 10m19 +2.7m 2 2

2 254 安田　雛 早鞆高 9m13 +1.3m x x 9m13 +1.3m 3 9m02 +1.4m x x 9m13 +1.3m 3 1

1 258 吉田  莉子 下関中等（後） DNS DNS

5 250 山口　七愛 下関商業高 DNS DNS

6

女子三段跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

2 885 磯部　真歩 下関中等（前）7m73 7m32 8m14 8m14 1 7m41 6m77 7m74 8m14 1 3

1 652 西　桃々香 下関陸スポ 6m20 6m40 6m36 6m40 2 6m22 6m43 6m33 6m43 2 5

5

女子砲丸投(2.721kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 264 川瀨　永実 下関南高 7m30 7m29 7m92 7m92 1 8m07 7m82 8m20 8m20 1 6

2

女子共通砲丸投(4.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 262 上村  里々奈 下関中等（後） 18m28 20m29 20m10 20m29 1 21m34 x 20m44 21m34 1 4

2

女子共通円盤投(1.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 7-1022 米村　凜 東亜大 東亜大 3m13 29m23 31m40 31m40 2 31m11 35m63 31m57 35m63 1 5

3 262 上村  里々奈 下関中等（後） 下関中等（後） x 32m33 31m74 32m33 1 33m50 31m41 33m05 33m50 2 4

2 256 佐々木　夢歩 早鞆高 早鞆高 30m20 29m56 x 30m20 3 28m31 28m76 27m51 30m20 3 1

5

女子共通やり投げ


